O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(48) Projetos

Mecânicos, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(48) Projetos Mecânicos

Nome Inscrição Nota

Dário Machado Júnior 7.7716679

Lucas Niro 2.7816283

Matheus Basilio Tarelho 1.8916150

Rafael Henrique Bogo Bexiga 0.1216300

Maringá, 14 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Reny Adilmar Prestes Lopes

Prof. Dr. José Gabriel Vieira Neto ________________________________

Prof. Dr. Darlan Roque Dapieve ________________________________

14/02/2025 10.02.04 Página 1 de 1

		2025-02-14T10:17:24-0300

		2025-02-14T10:27:50-0300

		2025-02-14T10:36:22-0300